HÙNG SƠ

    18 /TB-UBND

CỘ G  Ò      ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập- Tự do-  ạnh phúc

––––––––––––––

                  Hùng Sơn, ngày 12 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng,

số điện thoại người có trách nhiệm giải quyết TT C

Thực hiện Quyết định s  21/QĐ-UBND ngày 04/03/2022  của Chủ tịch

UBND xã về việc kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả xã.

Để kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân

liên quan đến việc giải quyết thủ tục hành chính, hoạt động sản xuất, kinh doanh

và đời s ng nhân dân trên địa bàn xã; UBND xã Hùng  ơn thông báo công khai

s  điện thoại đường dây nóng như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng:

- Ông Nguyễn Văn Quang, Phó chủ tịch UBND xã (Phụ trách UBND xã).

  ĐT: 0385274265.

2. Số điện thoại người có trách nhiệm giải quyết TT C tại bộ phận

“Một của” xã

-Ông Hoàng Minh Quyến- Phó Chủ tịch UBND xã- Phụ trách K TTHC

 ĐT: 0963688729

- Bà Hoàng Thị Dinh Duyên- Văn phòng HĐND-UBND xã.

 ĐT: 0969756296.

- Ông Dương Văn Hoan- CC Địa chính- Xây dựng xã. ĐT: 0979855035.

- Ông Phạm Văn Chung- CC Tư pháp- Hộ tịch.  ĐT: 0392318688.

- Bà Nguyễn Thị Tuyền- CC Văn Hóa- Xã hội.  ĐT: 0986582670.

UBND xã trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, các thôn,  các tổ

chức, cá nhân được biết.

  Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

KT.C   TỊC

P Ó C   TỊC

 guyễn Văn Quang

		quangnv_hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-15T09:12:09+0700

		hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-15T14:51:22+0700